
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
COMITATO REGIONALE FVG

3° PROVA 
ESORDIENTI B 

GORIZIA / UDINE 

Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EB) - Uomini

Visualizza  Risultati
Atleta Anno Nascita Società Tempo

1 MICOLO, PIETRO 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:47.90
2 MEDEOT, FILIPPO 2009 RN ADRIA MONFALCONE 02:48.70
3 GUSPARO, RICCARDO 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:51.80
4 PAOLETTI, NOEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 03:02.00
5 CAMPO DALL'ORTO, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 03:04.80
6 COSATTO, FILIPPO 2009 CUS UDINE ASD 03:11.10
7 LAMPE, ANDREA 2009 CUS UDINE ASD 03:13.90
8 PICCO, STEFANO 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:22.60
9 COLLOVATI, STEVE MARCELLO 2010 RN ADRIA MONFALCONE 03:25.10

10 VOLPICELLI, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 03:25.70
11 SAPIO, SIMONE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 03:26.50
12 TOSOLINI, THOMAS 2010 FORUM JULII NUOTO ASD 03:28.20
13 CASA, DANIELE 2010 CUS UDINE ASD 03:29.10
14 MORANA, JACOPO 2010 CUS UDINE ASD 03:35.90
15 SCUOR, NICOLA 2009 FORUM JULII NUOTO ASD 03:36.00
16 COPPOLA, VINCENZO 2010 RN ADRIA MONFALCONE 03:37.00
17 BOTA, DAVID TIMOTEI 2010 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 03:45.60

CRISTOFOLI, DANIEL 2010 GORIZIA NUOTO ASD A

Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EB) - Uomini

Visualizza  Risultati
Atleta Anno Nascita Società Tempo

1 COSATTO, FILIPPO 2009 CUS UDINE ASD 01:46.10
2 MIONE, BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:46.60
3 LOREFICE, FILIPPO 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:47.70
4 LAMPE, ANDREA 2009 CUS UDINE ASD 01:49.50
5 MEDEOT, FILIPPO 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:49.90
6 ANZIUTTI, DAVIDE 2009 CUS UDINE ASD 01:51.00
7 GRAMAGLIA, MICHELANGELO 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:52.80
8 CELANOVIC, MILAN MATTIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 01:53.30
9 VLAD, DAVID ANDREI 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 01:53.80

10 TOSOLINI, THOMAS 2010 FORUM JULII NUOTO ASD 01:54.90
11 PAOLETTI, NOEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:57.60
12 RADINA, FABIO 2010 CUS UDINE ASD 01:58.40
13 VOLPICELLI, SAMUEL 2009 RN ADRIA MONFALCONE 01:59.90
14 BOTA, DAVID TIMOTEI 2010 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:59.90
15 COLLOVATI, STEVE MARCELLO 2010 RN ADRIA MONFALCONE 02:00.00
16 SCUOR, NICOLA 2009 FORUM JULII NUOTO ASD 02:04.80
17 VIEZZI, MARINO HARUKI 2010 CUS UDINE ASD 02:07.50
18 SACCA, THOMAS 2009 CUS UDINE ASD 02:09.30
19 VISENTINI, LEONARDO 2009 CUS UDINE ASD 02:10.70
20 CASO, MICHELE 2010 RN ADRIA MONFALCONE 02:11.30
21 COPPOLA, VINCENZO 2010 RN ADRIA MONFALCONE 02:15.80

SOTERA, SAMUELE 2010 GORIZIA NUOTO ASD A
PIVETTA, GIANLUCA 2009 CUS UDINE ASD A
VINDIGNI, LEON 2009 RN ADRIA MONFALCONE A
ROSSET, LUKA 2010 GORIZIA NUOTO ASD A
SECCO, SAMUELE 2010 RN ADRIA MONFALCONE A
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
COMITATO REGIONALE FVG

3° PROVA 
ESORDIENTI B 

GORIZIA / UDINE 

Risultati Gara Individuale: 40 - 50 FA (EB) - Uomini

Visualizza  Risultati
Atleta Anno Nascita Società Tempo

1 VLAD, DAVID ANDREI 2009 UNIONE NUOTO FRIULI 00:41.30
2 CRISTOFOLI, DANIEL 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:42.40
3 ANZIUTTI, DAVIDE 2009 CUS UDINE ASD 00:42.50
4 GUSPARO, RICCARDO 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 00:42.90
5 CELANOVIC, MILAN MATTIA 2009 GORIZIA NUOTO ASD 00:44.90
6 VISENTINI, LEONARDO 2009 CUS UDINE ASD 00:46.10
7 PICCO, STEFANO 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 00:46.20
8 MIONE, BRYAN 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 00:46.50
9 MICOLO, PIETRO 2009 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 00:48.10

10 CASA, DANIELE 2010 CUS UDINE ASD 00:49.90
11 RADINA, FABIO 2010 CUS UDINE ASD 00:50.00
12 VIEZZI, MARINO HARUKI 2010 CUS UDINE ASD 00:54.90
13 SACCA, THOMAS 2009 CUS UDINE ASD 01:05.60

PIVETTA, GIANLUCA 2009 CUS UDINE ASD A

Risultati Gara Individuale: 02 - 200 SL (EB) - Donne

Visualizza  Risultati
Atleta Anno Nascita Società Tempo

1 BERTOLISSIO, GIULIA 2010 CUS UDINE ASD 02:54.90
2 BRAIDOTTI, GEMMA 2011 CUS UDINE ASD 03:03.60
3 TINAPPO, SOFIA 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:06.40
4 D'ABRAMO, GIADA PIA 2010 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 03:06.70
5 BERTUZZI, ALESSIA 2010 FORUM JULII NUOTO ASD 03:08.60
6 PERSOGLIA, ELISA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 03:10.20
7 VIDUSSI, SOFIA 2010 CUS UDINE ASD 03:12.00
8 ZOTTI, ALMA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 03:17.20
9 PETRACCO, ANNALISA 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:18.70

10 BIANCHINI, IRIS 2010 UNIONE NUOTO FRIULI 03:19.40
11 VENTURA, ELIZABETH 2011 RN ADRIA MONFALCONE 03:19.60
12 GOMISCEK, MARGOT 2010 GORIZIA NUOTO ASD 03:21.20
13 SIROTTI, EVELYN 2010 GORIZIA NUOTO ASD 03:22.80
14 VADALA', CRISTINA 2010 TA.BU. SSD 03:27.10
15 CROCETTI, MARTINA 2011 TA.BU. SSD 03:27.60

BELLOCCHI, INGRID 2010 CUS UDINE ASD A
DE MARCHI, CAMILLA 2010 TA.BU. SSD A
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
COMITATO REGIONALE FVG

3° PROVA 
ESORDIENTI B 

GORIZIA / UDINE 
Risultati Gara Individuale: 31 - 100 RA (EB) - Donne

Visualizza  Risultati
Atleta Anno Nascita Società Tempo

1 BERTOLISSIO, GIULIA 2010 CUS UDINE ASD 01:39.00
2 PERSOGLIA, ELISA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:39.10
3 MORASSUTO, SOFIA 2010 CUS UDINE ASD 01:45.60
4 MELONI, AURORA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:45.80
5 ARBO, LUDOVICA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:47.30
6 GOMISCEK, MARGOT 2010 GORIZIA NUOTO ASD 01:49.50
7 PETRACCO, ANNALISA 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:51.90
8 VADALA', CRISTINA 2010 TA.BU. SSD 01:53.30
9 BIANCHINI, IRIS 2010 UNIONE NUOTO FRIULI 01:53.60

10 FANNA, ERICA 2010 TA.BU. SSD 01:59.00
11 CUMINI, AZZURRA 2010 CUS UDINE ASD 01:59.50
12 D'ABRAMO, GIADA PIA 2010 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:59.50
13 CIERI, DELFINA 2011 CUS UDINE ASD 02:00.90
14 GORDINI, FRANCESCA 2011 CUS UDINE ASD 02:01.60
15 GNAN, GIADA 2011 CUS UDINE ASD 02:01.90
16 MEDEOT, ALICE 2010 GORIZIA NUOTO ASD 02:02.90
17 ROMITA, ANGELA 2010 RN ADRIA MONFALCONE 02:03.00
18 BORTOLOTTO, GRETA 2010 CUS UDINE ASD 02:03.10
19 ZANLUNGO, BEATRICE 2011 CUS UDINE ASD 02:03.90
20 MANSUTTI, ELENA 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:04.10
21 COJUTTI, VITTORIA 2011 CUS UDINE ASD 02:04.10
22 DON, MATILDE 2010 CUS UDINE ASD 02:05.80
23 VENTURA, ELIZABETH 2011 RN ADRIA MONFALCONE 02:06.10
24 MERCANDEL PUGIOTTO, ALICE 2011 RN ADRIA MONFALCONE 02:06.60
25 TURRI, LUDOVICA 2011 CUS UDINE ASD 02:07.60
26 BORTOLUSSI, GAIA 2010 CUS UDINE ASD 02:08.40
27 SACCA, ILARIA 2011 CUS UDINE ASD 02:08.90
28 ZANUTEL, SARA 2011 CUS UDINE ASD 02:09.20
29 TOSORATTI, EMMA 2011 RN ADRIA MONFALCONE 02:09.70
30 PUSTETTO, NICOLE 2011 CUS UDINE ASD 02:11.70
31 GABIN, GLORIA 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:13.00
32 MANZINI, ISABELLA MARIA SOFIA 2011 RN ADRIA MONFALCONE 02:22.00
33 PAOLONI, AURORA 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:24.50
34 ZAKJA, AURORA 2010 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 02:26.30
35 BELTRAME, VALENTINA 2011 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 02:27.20

FUMAGALLI, VITTORIA 2011 CUS UDINE ASD A
KLANJSCEK, ANJA 2011 GORIZIA NUOTO ASD A
STELLA, IRENE 2011 GORIZIA NUOTO ASD A
DE MARCHI, CAMILLA 2010 TA.BU. SSD A
URBANO CANDOLF, GEA 2010 RN ADRIA MONFALCONE A
FLAIBANI, EMMA 2010 CUS UDINE ASD A
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
COMITATO REGIONALE FVG

3° PROVA 
ESORDIENTI B 

GORIZIA / UDINE 

Risultati Gara Individuale: 40 - 50 FA (EB) - Donne

Visualizza  Risultati
Atleta Anno Nascita Società Tempo

1 MELONI, AURORA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:41.80
2 MORASSUTO, SOFIA 2010 CUS UDINE ASD 00:42.40
3 CAINERO, REBECCA 2010 CUS UDINE ASD 00:44.00
4 VIDUSSI, SOFIA 2010 CUS UDINE ASD 00:44.00
5 TINAPPO, SOFIA 2010 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 00:45.60
6 BORTOLUSSI, GAIA 2010 CUS UDINE ASD 00:45.60
7 BRAIDOTTI, GEMMA 2011 CUS UDINE ASD 00:47.70
8 ARBO, LUDOVICA 2010 GORIZIA NUOTO ASD 00:48.50
9 CUMINI, AZZURRA 2010 CUS UDINE ASD 00:48.90

10 CROCETTI, MARTINA 2011 TA.BU. SSD 00:49.30
11 BERTUZZI, ALESSIA 2010 FORUM JULII NUOTO ASD 00:49.90
12 GORDINI, FRANCESCA 2011 CUS UDINE ASD 00:50.10
13 ZANLUNGO, BEATRICE 2011 CUS UDINE ASD 00:50.20
14 GNAN, GIADA 2011 CUS UDINE ASD 00:52.80
15 BORTOLOTTO, GRETA 2010 CUS UDINE ASD 00:53.60
16 CIERI, DELFINA 2011 CUS UDINE ASD 00:53.70
17 DON, MATILDE 2010 CUS UDINE ASD 00:55.00
18 SACCA, ILARIA 2011 CUS UDINE ASD 00:57.70
19 COJUTTI, VITTORIA 2011 CUS UDINE ASD 00:58.30
20 ZANUTEL, SARA 2011 CUS UDINE ASD 00:59.10
21 ZAKJA, AURORA 2010 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 00:59.70
22 TURRI, LUDOVICA 2011 CUS UDINE ASD 01:00.30
23 FANNA, ERICA 2010 TA.BU. SSD 01:00.30
24 PUSTETTO, NICOLE 2011 CUS UDINE ASD 01:02.50
25 BELTRAME, VALENTINA 2011 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:03.90

BELLOCCHI, INGRID 2010 CUS UDINE ASD A
FLAIBANI, EMMA 2010 CUS UDINE ASD A
FUMAGALLI, VITTORIA 2011 CUS UDINE ASD A
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